
   
  
  
  

CIG:ZA43342995   
CUP:H66G21001850001   
  

oggetto:  Affidamento  diretto  lavori  di  manutenzione/rifacimento  impianti  sportivi  -Scuola  secondaria            
Roncalli   di   Dueville   

Il   Dirigente   Scolastico   
  
  

VISTO il  D.I.  28  agosto  2018,  n.  129  “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione               
amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell'articolo  1,  comma  143,  della  legge  13               
luglio   2015,   n.   107”;   
  

VISTA Legge  11  settembre  2020,  n.  120  Conversione  in  legge,  con  modificazioni,  del  decreto-legge  16                
luglio  2020,  n.  76,  recante  «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitali»  (Decreto                
Semplificazioni);   
  

VISTO   l’art.  51  del  D.L.  77/2021  “Decreto  semplificazioni  bis”  con  il  quale  sono  prorogate  al  30  giugno                  
2023   tutte   le   deroghe   per   gli   appalti   sotto   soglia   già   previste   dal   D.L.   76/2020;   
  

VISTO   l’esito   dell'istruttoria   condotta   dal   Dsga   dell’Istituto   prot.n.   6711/VI.02   dell’   1/10/2021;   
  

VISTA   la   determina   a   contrarre   prot.n.   6727/VI.02   dcell’1/10/2021;   
  

VALUTATE  le  offerte  richieste  allo  scopo  di  effettuare  una  informale  indagine  di  mercato  e  di  acquisire                  
pareri   tecnici   di   fattibilità;   
  

EFFETTUATE  le  valutazioni  complessive  in  termini  di  coerenza  con  le  esigenze  della  scuola,  dei  materiali                 
utilizzati,   della   tempistica   di   realizzazione   e   dei   costi   finali;   
  

DETERMINA   
  

Art.1  l’affidamento  diretto  alla  Ditta  Zambon  Mario  Srl  Impianti  sportivi-via  San  Vincenzo,  21  36035                
Marano  Vicentino  -P.  IVA  02805820244  per  l’esecuzione  dei  lavori  di  rifacimento  degli  impianti  sportivi                
della  scuola  secondaria  Roncalli  in  Via  Rossi  n.  38-  36031  Dueville  (VI)  sulla  base  del  Capitolato  tecnico                   
allegato     
  

Art.   2   
  

L’importo   oggetto   della   spesa   per   l’acquisizione   in   affidamento   diretto   di   cui   all’Art.   1   è   determinato   in     
€    44.092,00(quarantaquattromila   novantadue/00)   IVA   al   22%   esclusa.   
La  spesa  sarà  imputata,  nel  Programma  Annuale,  sul  Progetto  P.1.4  PIANO  SCUOLA  ESTATE  RISORSE               
ART.3  COMMA  1  LETTERA  A)  D.M,  N.  48  DEL  02/03/2021  e  sull’Attività  A  3.1  Didattica  che  presentano                   
un’adeguata   e   sufficiente   disponibilità   finanziaria.   
  

Art.   3   
E’  autorizzata  la  stipula  del  contratto  con  la  Ditta  Zambon  Mario  Srl  contenente  il  dettaglio  delle                  
condizioni  per  l’esecuzione  dei  lavori  secondo  quanto  previsto  dalla  normativa  vigente  in  materia  di                
sicurezza   e   nel   rispetto   dei   protocolli   anti-covid.   
  
  

                                      Il   Responsabile   Unico   del   Procedimento   
IL   DIRIGENTE   

  COSIMO   BASILE   
Documento   firmato   digitalmente   ai   sensi   del   

Codice   dell’Amministrazione   digitale   e   
norme   ad   esso   connesse     

  
  

  
  
  

Istituto   Comprensivo   “Roncalli”     -    VIa   Rossi   38   -    36031   Dueville   (Vi)    tel.    0444590195   
email   :VIIC86000P@istruzione.it    web:   www.icdueville.edu.it    -   CF   80016970248    -   CM   VIIC86000P   


		2021-10-05T07:32:25+0200




